
     
 

1/3 

DODATEK č. 6  
ke kupní smlouvě  

evidované u kupujícího pod č. 188/2010/HM  

                         DODATEK Č. 6 
 

                                  ke kupní smlouvě 
uzavřené dne 10.1. 2011 podle § 409 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů na základě rozhodnutí zadavatele o zadání veřejné zakázky v souladu 

s ustanovením § 18 odst.1 písm.a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů  

                                                          mezi 
Giesecke & Devrient GmbH, jako prodávajícím  

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako kupujícím 
(evidované u kupujícího pod č. 188/2010/HM) 

 
I. 

 
Podle čl. XVI odst. 3 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená kupní smlouva ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“) se mění a doplňuje takto: 
 
1. Označení smluvních stran zní: 

 
„Giesecke & Devrient GmbH  
se sídlem Prinzregentenstrasse 159, 81677 Mnichov, Německo  
zapsaná v rejstříku firem vedeným Handelsregister München pod č. B 4619, daňové 
registrační č. 143/141/10588, DIČ DE129365746 
jednající: Mr. Henrik Rinnert, Group Vice President and Head of Sales and Marketing,  

  Government Solutions 
    Mr. Frank Nordmann, Head of Sales Europe 

 
Oprávněné osoby prodávajícího pro jednání                      
v ekonomických záležitostech:  XXX, XXX 

                                       XXX, XXX 
v technických záležitostech:      XXX, XXX 
 
(dále uváděná jako „prodávající“)                         
 
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Růžová 6, čp. 943 
110 00 Praha 1 
Česká republika  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 296,  
sp. zn. Ps 296/1 
jednající:  Ing. Richard Bulíček, generální ředitel        
IČO:  00001279 
DIČ:   CZ00001279 
 
Oprávněné osoby kupujícího pro jednání                      
v ekonomických záležitostech:   XXX 
          XXX 
 
v technických záležitostech:       XXX, XXX  
 
(dále uváděná jako „kupující“)“ 
 



     
 

2/3 

DODATEK č. 6  
ke kupní smlouvě  

evidované u kupujícího pod č. 188/2010/HM  

2. V čl. I odst. 2 zní : 

„2. Technická specifikace předmětu plnění tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.“. 

 
3. V čl. I se za odst. 2 doplňuje odst. 3, který zní: 

„3. Část technické specifikace předmětu plnění, která obsahuje utajované informace 
ve stupni utajení „VYHRAZENÉ“ je uvedena v samostatné příloze, která je 
zaregistrována a založena u kupujícího pod č. j. XXX.“. 

 
4. V čl. VI odst. 2 zní: 

„2. Prodávající oznámí prokazatelným způsobem kupujícímu datum expedice 
předmětu plnění ze závodu, a to minimálně 3 (tři) pracovní dny předem.  
V oznámení uvede jméno přepravce, typ a poznávací značku vozidla, jméno řidiče 
a předpokládaný čas příjezdu na dodací adresu. 

 
Kontaktními osobami kupujícího jsou: 
      
- XXX – XXX                          

 telefon: XXX 
 fax: XXX 
 e-mail: XXX 

- p. XXX – XXX 
 telefon: XXX 
 fax : XXX 
 e-mail: XXX“ 

 
 

5. Dosavadní příloha č. 1 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze tohoto 
dodatku.                                                                                                                                         

 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 
 
 

III. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven v anglickém a v českém jazyce, a to ve dvou vyhotoveních  

s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení v obou 
verzích. V případě řešení sporu (článek XII Smlouvy) a v případě rozporu mezi oběma 
jazykovými verzemi bude mít vyšší platnost anglická verze. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 

3/3 

DODATEK č. 6  
ke kupní smlouvě  

evidované u kupujícího pod č. 188/2010/HM  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 
stranami.  

 

V Mnichově dne ……………           V Praze dne……………  

 

 

 

 

 
 ______________________ ___________________________________ 
 Giesecke & Devrient STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 ppa. Henrik Rinnert Ing. Richard Bulíček 
 Group Vice President  General Director 
 Head of Sales and Marketing  
 Government Solutions 
 
 
 
 
 
 
 
 _______________________ 
       Giesecke & Devrient 
        i.V. Frank Nordmann 
   Head of Sales Europe 
       Government Division 
 


